
1 

 

UCHWAŁA NR 831 

RADY MIASTA KONINA 

z dnia 30 listopada 2022 roku 

w sprawie zmian w budżecie miasta Konina na 2022 rok. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2022 r. poz. 559 ze zm.), art. 211 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 ze zm.) - Rada Miasta 

Konina uchwala, co następuje: 

§ 1.  

W Uchwale Nr 675 Rady Miasta Konina z dnia 29 grudnia 2021 roku w sprawie 

uchwały budżetowej miasta Konina na 2022 rok zmienionej uchwałami 

i zarządzeniami w sprawie zmian w budżecie miasta Konina na 2022 rok: Nr 679 Rady 

Miasta Konina z dnia 5 stycznia 2022 r.; Nr 10/2022 Prezydenta Miasta Konina z dnia 

20 stycznia 2022 r.; Nr 15/2022 Prezydenta Miasta Konina z dnia 31 stycznia 2022 r.; 

Nr 681 Rady Miasta Konina z dnia 2 lutego 2022 r.; Nr 24/2022 Prezydenta Miasta 

Konina z dnia 15 lutego 2022 r.; Nr 695 Rady Miasta Konina z dnia 23 lutego 2022 r.; 

Nr 43/2022 Prezydenta Miasta Konina z dnia 8 marca 2022 r.; Nr 60/2022 Prezydenta 

Miasta Konina z dnia 18 marca 2022 r.; Nr 714 Rady Miasta konina z dnia 30 marca 

2022 r.; Nr 67/2022 Prezydenta Miasta Konina z dnia 31 marca 2022 r.; Nr 69/2022 

Prezydenta Miasta Konina z dnia 5 kwietnia 2022 r.; Nr 88/2022 Prezydenta Miasta 

Konina z dnia 14 kwietnia 2022 r.; Nr 732 Rady Miasta Konina z dnia 27 kwietnia 2022 

r; Nr 99/2022 Prezydenta Miasta Konina z dnia 28 kwietnia 2022 r.; Nr 105/2022 

Prezydenta Miasta Konina z dnia 11 maja 2022 r.; Nr 750 Rady Miasta Konina z dnia 26 

maja 2022 r.; Nr 110/2022 Prezydenta Miasta Konina z dnia 30 maja 2022 r.; Nr 765 

Rady Miasta Konina z dnia 15 czerwca 2022 r.; Nr 114/2022 Prezydenta Miasta Konina 

z dnia 15 czerwca 2022 r.; Nr 115/2022 Prezydenta Miasta Konina z dnia 24 czerwca 

2022 r.; Nr 120/2022 Prezydenta Miasta Konina  z dnia 1 lipca 2022 r.; Nr 776 Rady 

Miasta Konina z dnia 7 lipca 2022 r.; Nr 122/2022 Prezydenta Miasta Konina z dnia 8 

lipca 2022 r.; Nr 129/2022 Prezydenta Miasta Konina z dnia 27 lipca 2022 r.; Nr 

131/2022 Prezydenta Miasta Konina z dnia 28 lipca 2022 r.; Nr 781 Rady Miasta Konina 

z dnia 5 sierpnia 2022 r.; Nr 134/2022 Prezydenta Miasta Konina z dnia 10 sierpnia 

2022 r.; Nr 787 Rady Miasta Konina z dnia 30 sierpnia 2022 r.; Nr 144/2022 Prezydenta 

Miasta Konina z dnia 14 września 2022 r.; Nr 147/2022 Prezydenta Miasta Konina z 

dnia 23 września 2022 r.; Nr 795 Rady Miasta Konina z dnia 28 września 2022 r.; Nr 

149/2022 Prezydenta Miasta Konina z dnia 29 września 2022 r.; Nr 155/2022 



2 

 

Prezydenta Miasta Konina z dnia 13 października 2022 r.; Nr 812 Rady Miasta Konina z 

dnia 26 października 2022 r.; Nr 160/2022 Prezydenta Miasta Konina z dnia 27 

października 2022 r.; Nr 826 Rady Miasta Konina z dnia 9 listopada 2022 r.; Nr 

170/2022 Prezydenta Miasta Konina z dnia 17 listopada 2022 r.; Nr 178/2022 

Prezydenta Miasta Konina z dnia 23 listopada 2022 r. - wprowadza się następujące 

zmiany: 

1. W § 1 ust. 1 

Kwotę dochodów ogółem 686 022 202,08 zastępuje się kwotą 693 715 211,77 

z tego: 

1) dochody gminy ogółem 521 839 433,38 zastępuje się kwotą 527 855 971,29 

z tego: 

a) dochody bieżące w wysokości 451 217 288,53 zastępuje się kwotą 457 919 902,96 

w tym: 

 dotacje i środki zewnętrzne na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ufp 

5 031 235,28 zastępuje się kwotą 5 696 111,78 

 wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż alkoholu 2 487 800,00 zastępuje się kwotą 

2 637 800,00 

b) dochody majątkowe w wysokości 70 622 144,85 zastępuje się kwotą 69 936 068,33 

w tym: 

 dotacje i środki zewnętrzne na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ufp 

9 875 002,45 zastępuje się kwotą 10 238 885,93 

2) dochody powiatu ogółem 164 182 768,70 zastępuje się kwotą 165 859 240,48 

z tego: 

a) dochody bieżące w wysokości 159 389 978,19 zastępuje się kwotą 160 916 449,97 

w tym: 

 dotacje i środki zewnętrzne na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ufp 

567 339,73 zastępuje się kwotą 579 181,37 



3 

 

b) dochody majątkowe w wysokości 4 792 790,51 zastępuje się kwotą 4 942 790,51 

W części dotyczącej dochodów gminy 

2. W Załączniku Nr 1 do uchwały budżetowej dokonuje się następujących zmian: 

      Zmniejsza się   Zwiększa się   

        w tym:   w tym: 

Dz. Rozdz. § Ogółem 
zadania z zakresu 

administracji rządowej 
Ogółem 

zadania z zakresu 

administracji rządowej 

750 75095       1 028 759,98   

    2008     565 145,03   

    2009     99 731,47   

    6208     309 300,96   

    6209     54 582,52   

756         6 382 637,93   

  75616 0310     100 000,00   

  75618 0270     150 000,00   

  75621 0010     6 132 637,93   

758 75814 0970 1 000 000,00       

801     170 000,00   340 100,00   

  80104   170 000,00   305 100,00   

    0670     107 000,00   

    0750     28 000,00   

    0830 170 000,00       

    0970     100,00   

    2310     170 000,00   

  80148 0830     35 000,00   

852 85295 0920     500,00   



4 

 

      Zmniejsza się   Zwiększa się   

        w tym:   w tym: 

Dz. Rozdz. § Ogółem 
zadania z zakresu 

administracji rządowej 
Ogółem 

zadania z zakresu 

administracji rządowej 

853 85395       459 500,00   

    0920     500,00   

    2180     459 000,00   

855 85516 0830     25 000,00   

926 92601 6260 1 049 960,00       

RAZEM   2 219 960,00 0,00 8 236 497,91 0,00 

 

W części dotyczącej dochodów powiatu 

3. W Załączniku Nr 1 do uchwały budżetowej dokonuje się następujących zmian: 

 

      Zmniejsza się   Zwiększa się   

        w tym:   w tym: 

Dz. Rozdz. § Ogółem 
zadania z zakresu 

administracji rządowej 
Ogółem 

zadania z zakresu 

administracji rządowej 

754 75411       169 400,00   

    2440     19 400,00   

    6260     150 000,00   

756 75622 0010     1 388 427,14   

758         101 446,00   

  75801 2920     45 000,00   

  75802 2760     56 446,00   

801 80195       11 841,64   

    2057     10 641,33   

    2059     1 200,31   



5 

 

      Zmniejsza się   Zwiększa się   

        w tym:   w tym: 

Dz. Rozdz. § Ogółem 
zadania z zakresu 

administracji rządowej 
Ogółem 

zadania z zakresu 

administracji rządowej 

853 85311 2320     3 312,00   

854 85403 0950     2 045,00   

RAZEM   0,00 0,00 1 676 471,78 0,00 

 

4. W załączniku nr 8 do uchwały budżetowej obejmującym „Plan dotacji i wydatków 

zadań realizowanych na podstawie porozumień między jednostkami samorządu 

terytorialnego na 2022 rok – zadania własne” dokonuje się następujących zmian: 

W części dotyczącej zadań gminy 

Zwiększa się plan dotacji celowej o kwotę 170 000,00 

w tym: 

dz.801 rozdz.80104 § 2310 zwiększa się o kwotę 170 000,00 

Zwiększa się plan wydatków o kwotę 170 000,00 

w tym: 

dz.801 rozdz.80104 § 2540 zwiększa się o kwotę 170 000,00 

W części dotyczącej zadań powiatu 

Zwiększa się plan dotacji celowej o kwotę 3 312,00 

w tym: 

dz.853 rozdz.85311 § 2320 zwiększa się o kwotę 3 312,00 

Zwiększa się plan wydatków o kwotę 3 312,00 

w tym: 

dz.853 rozdz.85311 § 2580 zwiększa się o kwotę 3 312,00 

5. W § 1 ust. 3  

Kwotę wydatków ogółem 706 680 108,64 zastępuje się kwotą 714 345 206,41 

z tego: 



6 

 

1) wydatki gminy ogółem 539 957 096,15 zastępuje się kwotą 545 304 437,21 

z tego: 

a) wydatki bieżące w wysokości 458 548 656,55 zastępuje się kwotą 464 554 075,57 

w tym: 

 wydatki na programy finansowane z udziałem środków o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 ufp w części związanej z realizacją zadań jst 6 536 202,13 zastępuje się kwotą 

7 184 033,71 

 wydatki na realizację zadań określonych w programie profilaktyki i rozwiązywania 

problemów alkoholowych i programie przeciwdziałania narkomanii na rok 2022 dla 

miasta Konina 2 614 259,00 zastępuje się kwotą 2 764 259,00 

b) wydatki majątkowe w wysokości 81 408 439,60 zastępuje się kwotą 80 750 361,64 

w tym: 

 wydatki na programy finansowane z udziałem środków o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 ufp w części związanej z realizacją zadań jst 17 903 005,00 zastępuje się kwotą 

18 256 021,48 

2) wydatki powiatu ogółem 166 723 012,49 zastępuje się kwotą 169 040 769,20 

z tego: 

a) wydatki bieżące w wysokości 161 602 118,88 zastępuje się kwotą 166 443 417,52 

w tym: 

 wydatki na programy finansowane z udziałem środków o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 ufp w części związanej z realizacją zadań jst 1 258 953,90 zastępuje się kwotą 

1 270 795,54 

b) wydatki majątkowe w wysokości 5 120 893,61 zastępuje się kwotą 2 597 351,68 

W części dotyczącej wydatków gminy 

6. W Załączniku Nr 2 do uchwały budżetowej dokonuje się następujących zmian: 



7 

 

      Zmniejsza się   Zwiększa się   

        w tym:   w tym: 

Dz. Rozdz. § Ogółem 
zadania z zakresu 

administracji rządowej 
Ogółem 

zadania z zakresu 

administracji rządowej 

700     130 867,00   100 000,00   

  70005   100 000,00   100 000,00   

    6060     100 000,00   

    6150 100 000,00       

  70095   30 867,00       

    4590 20 000,00       

    6056 1 630,05       

    6057 9 236,95       

750     79 988,26   827 819,84   

  75023   61 000,00   161 000,00   

    4300     100 000,00   

    4610 61 000,00       

    6060     61 000,00   

  75095   18 988,26   666 819,84   

    4306 2 848,24       

    4307 16 140,02       

    4308     34 553,78   

    4309     6 097,72   

    4398     530 591,25   

    4399     93 633,75   

    4416     75,19   

    4417     426,07   



8 

 

      Zmniejsza się   Zwiększa się   

        w tym:   w tym: 

Dz. Rozdz. § Ogółem 
zadania z zakresu 

administracji rządowej 
Ogółem 

zadania z zakresu 

administracji rządowej 

    4706     216,31   

    4707     1 225,77   

758 75818 4810 8 842,00       

801     57 037,00   4 949 315,48   

  80101   17 658,00   1 881 915,00   

    2540     210 000,00   

    3020 10 000,00       

    3050 658,00       

    4010     347 012,00   

    4110     266 350,00   

    4120     9 000,00   

    4210     12 500,00   

    4260     156 000,00   

    4300     10 000,00   

    4440     29 653,00   

    4710 7 000,00       

    4790     841 400,00   

  80104       2 108 594,00   

    2540     689 000,00   

    4010     500 294,00   

    4110     158 000,00   

    4120     5 700,00   



9 

 

      Zmniejsza się   Zwiększa się   

        w tym:   w tym: 

Dz. Rozdz. § Ogółem 
zadania z zakresu 

administracji rządowej 
Ogółem 

zadania z zakresu 

administracji rządowej 

    4210     8 100,00   

    4220     107 000,00   

    4260     60 000,00   

    4300     29 500,00   

    4790     551 000,00   

  80107   1 650,00   155 546,00   

    4110     3 525,00   

    4260     2 000,00   

    4710 1 650,00       

    4790     150 021,00   

  80113 4300 9 000,00       

  80148   2 000,00   103 587,00   

    4010     64 517,00   

    4110     3 570,00   

    4120     500,00   

    4220     35 000,00   

    4260 500,00       

    4300 1 500,00       

  80149 2540     213 000,00   

  80150   26 729,00   441 290,00   

    2540     120 000,00   

    4010     11 155,00   



10 

 

      Zmniejsza się   Zwiększa się   

        w tym:   w tym: 

Dz. Rozdz. § Ogółem 
zadania z zakresu 

administracji rządowej 
Ogółem 

zadania z zakresu 

administracji rządowej 

    4110 15 354,00       

    4120 5 028,00       

    4710 5 684,00       

    4790     310 135,00   

    4800 663,00       

  80195       45 383,48   

    6058     38 575,96   

    6059     6 807,52   

851         160 000,00   

  85111 6220     10 000,00   

  85154       150 000,00   

    4010     125 000,00   

    4110     22 000,00   

    4120     3 000,00   

852     150 820,30   20 500,00   

  85215 3110     20 000,00   

  85219   150 820,30       

    4010 125 820,30       

    4110 22 000,00       

    4120 3 000,00       

  85295 4580     500,00   

853 85395       460 320,30   



11 

 

      Zmniejsza się   Zwiększa się   

        w tym:   w tym: 

Dz. Rozdz. § Ogółem 
zadania z zakresu 

administracji rządowej 
Ogółem 

zadania z zakresu 

administracji rządowej 

    2910     677,30   

    3110     450 000,00   

    4010     3 000,00   

    4110     520,00   

    4120     74,00   

    4300     5 406,00   

    4580     643,00   

854     68 345,00   25 345,00   

  85404   67 000,00   24 000,00   

    2540     24 000,00   

    4040 1 000,00       

    4110 4 000,00       

    4120 3 000,00       

    4170 3 000,00       

    4710 7 800,00       

    4790 43 500,00       

    4800 4 700,00       

  85415   1 345,00   1 345,00   

    2830 1 345,00       

    3260     1 345,00   

855         40 000,00   

  85508 3110     15 000,00   



12 

 

      Zmniejsza się   Zwiększa się   

        w tym:   w tym: 

Dz. Rozdz. § Ogółem 
zadania z zakresu 

administracji rządowej 
Ogółem 

zadania z zakresu 

administracji rządowej 

  85516 4220     25 000,00   

900 90095   32 134,44   32 134,44   

    4300     32 134,44   

    6050 32 134,44       

921     8 600,00   318 500,00   

  92109       318 500,00   

    6228     270 725,00   

    6229     47 775,00   

  92195 4300 8 600,00       

926 92601 6050 1 049 960,00       

RAZEM   1 586 594,00 0,00 6 933 935,06 0,00 

 

W części dotyczącej wydatków powiatu 

7. W Załączniku Nr 2 do uchwały budżetowej dokonuje się następujących zmian: 

      Zmniejsza się   Zwiększa się   

        w tym:   w tym: 

Dz. Rozdz. § Ogółem 
zadania z zakresu 

administracji rządowej 
Ogółem 

zadania z zakresu 

administracji rządowej 

600 60015 6050 2 673 541,93       

754 75411       169 400,00   

    4210     19 400,00   

    6050     150 000,00   

758 75818 4810 82 500,00       



13 

 

      Zmniejsza się   Zwiększa się   

        w tym:   w tym: 

Dz. Rozdz. § Ogółem 
zadania z zakresu 

administracji rządowej 
Ogółem 

zadania z zakresu 

administracji rządowej 

801     14 000,00   4 033 341,64   

  80102       373 400,00   

    4010     7 450,00   

    4110     13 950,00   

    4260     40 000,00   

    4790     312 000,00   

  80107       30 500,00   

    4120     500,00   

    4790     30 000,00   

  80115       1 233 600,00   

    4110     18 000,00   

    4120     4 000,00   

    4240     45 000,00   

    4260     37 000,00   

    4300     8 600,00   

    4790     1 121 000,00   

  80116       320 000,00   

    2540     222 000,00   

    2590     98 000,00   

  80117       545 000,00   

    2540     375 000,00   

    4790     170 000,00   



14 

 

      Zmniejsza się   Zwiększa się   

        w tym:   w tym: 

Dz. Rozdz. § Ogółem 
zadania z zakresu 

administracji rządowej 
Ogółem 

zadania z zakresu 

administracji rządowej 

  80120       1 246 500,00   

    2540     172 000,00   

    2590     115 000,00   

    4010     15 000,00   

    4110     139 500,00   

    4260     65 000,00   

    4790     740 000,00   

  80140       48 500,00   

    4260     15 000,00   

    4790     33 500,00   

  80144       92 000,00   

    2540     52 000,00   

    4790     40 000,00   

  80151   14 000,00   45 000,00   

    2540 14 000,00       

    2590     45 000,00   

  80152       87 000,00   

    2540     67 000,00   

    2590     20 000,00   

  80195       11 841,64   

    4117     1 135,29   

    4119     128,00   



15 

 

      Zmniejsza się   Zwiększa się   

        w tym:   w tym: 

Dz. Rozdz. § Ogółem 
zadania z zakresu 

administracji rządowej 
Ogółem 

zadania z zakresu 

administracji rządowej 

    4127     204,94   

    4129     23,10   

    4177     4 584,16   

    4179     517,14   

    4247     1 819,90   

    4249     205,23   

    4307     848,58   

    4309     81,43   

    4717     5,80   

    4719     1,52   

    4797     2 042,66   

    4799     243,89   

853 85311 2580     3 312,00   

854         646 745,00   

  85403       324 045,00   

    2540     322 000,00   

    4270     2 045,00   

  85406       113 000,00   

    4110     33 000,00   

    4790     80 000,00   

  85410       167 400,00   

    4010     110 000,00   



16 

 

      Zmniejsza się   Zwiększa się   

        w tym:   w tym: 

Dz. Rozdz. § Ogółem 
zadania z zakresu 

administracji rządowej 
Ogółem 

zadania z zakresu 

administracji rządowej 

    4110     22 000,00   

    4790     35 400,00   

  85417       42 300,00   

    4010     41 000,00   

    4110     1 300,00   

855 85508 4330     35 000,00   

921 92116 2480     200 000,00   

RAZEM 2 770 041,93 0,00 5 087 798,64 0,00 

 

8. § 1 ust. 4 otrzymuje brzmienie w treści: 

„4. Ustala się kwotę wydatków na ochronę środowiska związanych z realizacją ustawy 

Prawo ochrony środowiska z tego: 

a) wydatki bieżące   4 292 266,44 zł 

b) wydatki majątkowe  3 177 865,56 zł”. 

W Załączniku nr 12 do uchwały budżetowej obejmującym "Plan dochodów i wydatków 

w ramach ustawy Prawo ochrony środowiska na 2022 rok" dokonuje się następujących 

zmian: 

W części dotyczącej zadań gminy 

wydatki bieżące 

Zwiększa się plan wydatków o kwotę 32 134,44 

w tym: 

dz.900 rozdz.90095 § 4300 zwiększa się o kwotę 32 134,44 

wydatki inwestycyjne 

Zmniejsza się plan wydatków o kwotę 32 134,44 



17 

 

w tym: 

dz.900 rozdz.90095 § 6050 zmniejsza się o kwotę 32 134,44 

w tym: 

Budowa przyłącza sieci ciepłowniczej do nieruchomości przy ul. Powstańców 

Wielkopolskich 14  32 134,44 

Załącznik nr 12 do uchwały budżetowej obejmujący "Plan dochodów i wydatków 

w ramach ustawy Prawo ochrony środowiska na 2022 rok" otrzymuje brzmienie w treści 

Załącznika nr 7 do niniejszej uchwały. 

9. W Załączniku nr 3 do uchwały budżetowej obejmującym "Plan wydatków 

majątkowych realizowanych ze środków budżetowych miasta Konina na 2022 rok" 

dokonuje się następujących zmian: 

W części dotyczącej zadań gminy 

Zmniejsza się plan wydatków o kwotę 1 192 961,44 

w tym:  

dz.700 zmniejsza się o kwotę 110 867,00 

w tym:  

rozdz.70005 § 6150 zmniejsza się o kwotę 100 000,00 

w tym: 

Nabycie nieruchomości gruntowych 100 000,00 

rozdz.70095 zmniejsza się o kwotę 10 867,00 

w tym: 

§ 6056 zmniejsza się o kwotę 1 630,05 

w tym: 

Generator miejskiej energii źródłem sukcesu Konina 1 630,05 

§ 6057 zmniejsza się o kwotę 9 236,95 

w tym: 

Generator miejskiej energii źródłem sukcesu Konina 9 236,95 



18 

 

dz.900 rozdz.90095 § 6050 zmniejsza się o kwotę 32 134,44 

w tym:  

Budowa przyłącza sieci ciepłowniczej do nieruchomości przy ul. Powstańców 

Wielkopolskich 14  32 134,44 

dz.926 rozdz.92601 § 6050 zmniejsza się o kwotę 1 049 960,00 

w tym:  

Przebudowa Stadionu im. M. Paska w Koninie przy ul. Dmowskiego 1 049 960,00 

Zwiększa się plan wydatków o kwotę 534 883,48 

w tym:  

dz.700 rozdz.70005 § 6060 zwiększa się o kwotę 100 000,00 

w tym:  

Nabycie nieruchomości 100 000,00 

dz.750 rozdz.75023 § 6060 zwiększa się o kwotę 61 000,00 

w tym:  

Zakup urządzenia służącego do automatycznego pakowania korespondencji 61 000,00 

dz.801 rozdz.80195 zwiększa się o kwotę 45 383,48 

w tym:  

§ 6058 zwiększa się o kwotę 38 575,96 

w tym: 

Miasto Konin - opracowanie dokumentacji w ramach wsparcia rozwoju miast POPT 

2014-2020 38 575,96 

§ 6059 zwiększa się o kwotę 6 807,52 

w tym: 

Miasto Konin - opracowanie dokumentacji w ramach wsparcia rozwoju miast POPT 

2014-2020 6 807,52 

dz.851 rozdz.85111 § 6220 zwiększa się o kwotę 10 000,00 

w tym:  



19 

 

Dotacja celowa dla Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego w Koninie na 

dofinansowanie zakupu aparatu EKG 10 000,00 

dz.921 rozdz.92109 zwiększa się o kwotę 318 500,00 

w tym:  

§ 6228 zwiększa się o kwotę 270 725,00 

w tym: 

Miasto Konin - opracowanie dokumentacji w ramach wsparcia rozwoju miast POPT 

2014-2020 270 725,00 

§ 6229 zwiększa się o kwotę 47 775,00 

w tym: 

Miasto Konin - opracowanie dokumentacji w ramach wsparcia rozwoju miast POPT 

2014-2020 47 775,00 

W części dotyczącej zadań powiatu 

Zmniejsza się plan wydatków o kwotę 2 673 541,93 

w tym:  

dz.600 rozdz.60015 § 6050 zmniejsza się o kwotę 2 673 541,93 

w tym:  

Przebudowa ul. I. Paderewskiego w Koninie na odcinku pomiędzy ul. Kleczewską 

a rondem WOŚP 2 673 541,93 

Zwiększa się plan wydatków o kwotę 150 000,00 

w tym:  

dz.754 rozdz.75411 § 6050 zwiększa się o kwotę 150 000,00 

w tym:  

Zakup i montaż instalacji fotowoltaicznej na budynku Komendy Miejskiej PSP 

w Koninie 150 000,00 

Załącznik nr 3 do uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie w treści Załącznika nr 1 

do niniejszej uchwały. 



20 

 

10. W załączniku nr 14 do uchwały budżetowej „Plan dochodów/przychodów i wydatków 

realizowanych ze środków Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 2022 rok” dokonuje 

się następujących zmian: 

W części dotyczącej zadań gminy 

Zwiększa się plan dochodów o kwotę 459 000,00 

w tym: 

dz. 853 rozdz. 85395 § 2180 zwiększa się o kwotę 459 000,00 

Zwiększa się plan wydatków o kwotę 459 000,00 

w tym: 

dz. 853 rozdz. 85395 zwiększa się o kwotę 459 000,00 

w tym: 

§ 3110 zwiększa się o kwotę 450 000,00 

§ 4010 zwiększa się o kwotę 3 000,00 

§ 4110 zwiększa się o kwotę 520,00 

§ 4120 zwiększa się o kwotę 74,00 

§ 4300 zwiększa się o kwotę 5 406,00 

Załącznik nr 14 do uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie w treści Załącznika nr 8 

do niniejszej uchwały. 

11. Załącznik nr 4 do uchwały budżetowej obejmujący „Limit wydatków majątkowych 

roku 2022 na programy finansowane z udziałem środków o których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3 ustawy o finansach publicznych” otrzymuje brzmienie w treści Załącznika 

nr 2 do niniejszej uchwały. 

12. Załącznik nr 5 do uchwały budżetowej obejmujący „Limit wydatków bieżących roku 

2022 na programy finansowane z udziałem środków o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 ustawy o finansach publicznych" otrzymuje brzmienie w treści Załącznika 

nr 3 do niniejszej uchwały. 



21 

 

13. Załącznik nr 10 do uchwały budżetowej obejmujący „Plan dotacji dla podmiotów 

niezaliczanych do sektora finansów publicznych na cele publiczne związane z realizacją 

zadań miasta na 2022 rok” otrzymuje brzmienie w treści Załącznika nr 4 do 

niniejszej uchwały. 

14. Załącznik nr 11 do uchwały budżetowej obejmujący „Plan dotacji dla podmiotów 

zaliczanych do sektora finansów publicznych na cele publiczne związane z realizacją 

zadań miasta na 2022 rok” otrzymuje brzmienie w treści Załącznika nr 5 do 

niniejszej uchwały. 

15. § 2 otrzymuje brzmienie w treści: 

„1. Deficyt w wysokości 20.629.994,64 zł zostanie sfinansowany niewykorzystanymi 

środkami pieniężnymi na rachunku bieżącym budżetu, wynikającymi z rozliczenia 

dochodów i wydatków nimi finansowanych, pochodzących z Rządowego Funduszu 

Inwestycji Lokalnych, Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg, Programu „Laboratoria 

przyszłości”, środków na realizację zadań określonych w programie profilaktyki 

rozwiązywania problemów alkoholowych i programie przeciwdziałania narkomanii, 

środków na realizację programów i projektów z udziałem środków unijnych, emisją 

papierów wartościowych oraz wolnymi środkami na rachunkach bankowych. 

2. Ustala się plan przychodów i rozchodów budżetu miasta na 2022 rok, w tym: 

- łączne przychody w wysokości 56 323 510,64 

- łączne rozchody w wysokości 35 693 516,00" 

W Załączniku nr 9 do uchwały budżetowej obejmującym „Plan przychodów i rozchodów 

budżetu miasta Konina na 2022 rok" dokonuje się następujących zmian: 

Zmniejsza się plan przychodów o kwotę 27 911,92 

w tym: 

§ 906 zmniejsza się o kwotę 27 911,92 

Załącznik nr 9 do uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie w treści Załącznika nr 6 

do niniejszej uchwały. 

16. W § 4 do uchwały budżetowej dokonuje się następujących zmian: 

pkt 2) rezerwę celową oświatową w wysokości 206 441,27 zastępuje się kwotą 

115 099,27 

w tym: 



22 

 

a) część gminną w wysokości 121 517,53 zastępuje się kwotą 112 675,53 

b) część powiatową w wysokości 84 923,74 zastępuje się kwotą 2 423,74 

§ 2.  

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Konina. 

§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący 

Rady Miasta Konina 

/-/ Tadeusz Wojdyński 

 


	UCHWAŁA NR 831 RADY MIASTA KONINA z dnia 30 listopada 2022 roku w sprawie zmian w budżecie miasta Konina na 2022 rok.
	§ 1.
	§ 2.
	§ 3.


